
Pædagog til Linå Børnehus - Børnehaven

Bæredygtige børneliv – Vil du være med i front? 
Har du lyst til at arbejde i et børnehus, hvor Bæredygtige børneliv altid er i fokus?
Og er du passioneret omkring at skabe gode læringsmiljøer, hvor trivsel, udvikling og læring for alle
børn er i centrum?
Hvis du kan svare ja til ovenstående, er du måske den heldige pædagog, vi søger til børnehaven i
Linå Børnehus.
 
Vi har brug for en pædagog, som:

Ønsker at arbejde med bæredygtighed i et holistisk perspektiv, hvor social bæredygtighed,

økonomisk bæredygtighed, klimamæssig bæredygtighed samt Good governance inddrages i

planlagte pædagogiske aktiviteter.

●

Vil være med til at ”sætte spor” i børnene, således, at de får mulighed for at styrke deres

handlelyst, handletrang og handlevirksomhed i et bæredygtigt perspektiv.

●

Er vant til at tage ansvaret for en gruppe af børn – herunder planlægning og evaluering af

pædagogiske aktiviteter, afholdelse af forældresamtaler m.m. 

●

Er fleksibel mht. arbejdstider – du får selvfølgelig et fast skema men da vi er et lille børnehus,

så vi skal alle have lyst til at hjælpe til.

●

Kan se værdien i et godt og tæt samarbejde med forældrene - vi ser dem som vores vigtigste

sparringspartnere omkring børnene i huset.

●

 
Lidt om Linå børnehus
Børnehuset består af to børnehavegrupper, Frøer & Guldsmede, som ligger i den ene ende af
huset samt vuggestuen, vores Haletudser & Larver, som er placeret i den anden ende af huset. 
Vi er normeret til 43 børn, fordelt i vuggestue og børnehave og vi arbejder med udgangspunkt i
Silkeborg Kommunes børne- og ungepolitik, som du kan læse mere om på hjemmesiden .
Da vi er et lille hus, er vi altid tæt på hinanden og vi nyder derved vores mulighed for at planlægge,
samarbejde og hjælpe hinanden på tværs af stuer og grupper i både vuggestue og børnehave.
 
Hvad tilbyder vores børnehus?
Vi har en certificering i Bæredygtighed - NATURligvis, hvor vi arbejder med bæredygtige børneliv
med vægt på temaerne natur, udeliv, bevægelse og science. Vi sætter fokus på sammenhængen
mellem børn og natur, udeliv, bevægelse og science og hvordan vi kan fremme en begyndende
forståelse for en bæredygtig udvikling hos børnene.
Vores hverdag er præget af varme, godt humør og er helt nede i børnehøjde, hvor vi har tid og
plads til at se og mærke børnenes behov for nærhed, omsorg og udvikling. Vi er en lille og
engageret personalegruppe, som lægger vægt på, at børn, forældre og personale oplever trivsel og
udvikling – og vi ser frem til at byde en ny kollega velkommen!
Linå børnehus er en del af daginstitutionen Sejs-Laven, som består af fem børnehuse. Julsøhaven,
Langdalshøjen og Lynghøjen, som er beliggende i Sejs, har alle vuggestue og børnehave.
Kløverhuset i GL. Laven har kun børnehavebørn. Vi har sammenlagt ca. 400 børn. 
Hvis du kan genkende dig selv i beskrivelsen og har lyst til at arbejde med målgruppen, er det
sandsynligvis dig, vi søger! Vi opfordrer alle, der føler sig inspireret af det, vi søger, til at ansøg
Du kan læse mere om vores daginstitution på sejs-laven.silkeborg.dk 
Vil du vide mere om, hvordan det er at være ansat i Silkeborg Kommunes dagtilbud? Og vil du blive
klogere på fx medarbejdergoder, videreuddannelse, vores faglige fundament samt vores vision, mål
og værdier, så se mere her.

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder Kristina Holmberg på tlf.
2033 4073. 
Vi indkalder kandidater til samtaler løbende, og afslutter processen, når den rette er fundet.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://silkeborg.dk/kommunen/politikker-planer-og-strategier/boern-skole-og-familie?term=Politikker%20og%20strategier%20p%C3%A5%200%2018%20%C3%A5rs%20omr%C3%A5det
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